
 

 

 

Z Á P I S 

ze 5. jednání Komise sportovní a tělovýchovy, konaného dne 27. 3. 2014 

  

 

 

Dne 27. 3. 2014  se uskutečnilo jednání Komise sportovní a tělovýchovy zřízené Radou města 

Karlovy Vary. 

 

Místo jednání: Zasedací místnost bazénového centra KV Areny s.r.o., Západní 1812/73 

 

Doba jednání: Jednání bylo zahájeno v 13:00 hodin a skončeno v 14:00 hodin 

 

Přítomni:             Roman Maleček, Ing. Josef Janů,  Mgr. Jiří Frühauf, Ing. Václav Sebera, Ing. 

Libor Šembera, Jiří Karafiát, René Hromádka 

 

Omluveni:                 Jitka Peřina,  Ing. Vojtěch Seidl, Jan Keprta 

 

Neomluveni:              Mgr. Luboš Veselý  

 

Hosté:   / 
 

  

Program jednání: 

 

1. Schválení programu 

2. Schválení zápisu z předchozího jednání 

3. Žádosti na rok 2014 

4. Různé 

 

 

Jednání zahájil předseda komise pan Roman Maleček. 

 

1. Schválení programu 

 

Navržený program byl schválen.  

pro:            Roman Maleček, Ing. Josef Janů,  Mgr. Jiří Frühauf, Ing. Václav Sebera,  

Ing. Libor Šembera, Jiří Karafiát, René Hromádka 

proti:  nikdo  

zdržel se:   nikdo   

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

2. Schválení zápisu z předchozího jednání 

 

Zápis z předchozího jednání byl schválen. 

pro:            Roman Maleček, Ing. Josef Janů,  Mgr. Jiří Frühauf, Ing. Václav Sebera,  

Ing. Libor Šembera, Jiří Karafiát, René Hromádka 

proti:  nikdo  

zdržel se:  nikdo  

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

3. Mimořádné žádosti na rok 2014 

 

Členové komise STv byli informování o aktuální výši rezervy jejíž výše v současné době činí 

1.159.000,- Kč (úprava dotace pro SC Start z 200 tis.Kč na 100 tis.Kč a 3mil.použity pro HC 

Energii). 

 

Komise sportovní a tělovýchovy se zabývala mimořádnými žádostmi o dotace na rok 2014 a 

doporučuje radě města rozdělit finanční rezervu ve výši 1.159.000,- Kč takto: 

 

 

 HW CLUB Karlovy Vary s.r.o.  – 32.000,- Kč na úhradu nákladů ženské ligy – cestovné a 

pronájmy ledu v KV Areně  

 

pro:            Roman Maleček, Ing. Josef Janů,  Mgr. Jiří Frühauf, Ing. Libor Šembera,  

Jiří Karafiát, René Hromádka 

proti:  nikdo  

zdržel se:  Ing. Václav Sebera 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Komise STv se zabývala žádostí subjektu CITY TRIATHLON Karlovy Vary o.s. z oblasti 

„význačné sportovní akce“ – zde se počítá s podporou akce CITY TRIATHLON Karlovy Vary 

2014 ve výši 250.000,-Kč. 

 

 Komise STv doporučuje navýšit dotaci subjektu CITY TRIATHLON Karlovy Vary o.s. 

z rezervy komise STv na výše zmíněnou akci o 150.000,- Kč na celkovou částku 400.000,- 

Kč.  

 

pro:            Roman Maleček, Ing. Josef Janů,  Mgr. Jiří Frühauf, Ing. Václav Sebera,  

Ing. Libor Šembera, Jiří Karafiát, René Hromádka 

proti:  nikdo  

zdržel se:  nikdo  

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

Po tomto rozdělení zbývá v rezervě komise STv částka 977.000,-- Kč. 



3 

 

 

4. Různé 

 

 Pan Josef Janů informoval členy komise o tom, že juniorky VK postoupily do extraligy 

 Václav Sebera: 

 poděkoval za ocenění pana Miroslava Hovorka jako sportovní legendy 

 informoval o návštěvě krasobruslařské exhibice v K.V Areně, které se zúčastnili 

členové jak Krasobruslařského klubu Karlovy Vary tak i Sportovního 

krasobruslařského klubu Karlovy Vary  

 informoval o oblibě basketbalových kroužků, které organizuje TJ Thermia  

 

 

Další jednání komise se uskuteční 24. 4. 2014 od 13:00 hod. KV Areně s.r.o., Západní 1812/73, 

v zasedací místnosti v budově bazénu. 

Dne: 31. 3. 2014 

 

 

Zapsala: Gabriela Hazuchová – tajemnice komise                       

                                                                                ______________     

                         

                                       _______________ 

                                                                     Roman Maleček 

                předseda komise 


